Graduatoria di Istituto |l Fascia Personale Docente
Scuola Primaria GRIC827009 Data Produzione

Conse . . Tipologia
) C.Od' . Prov. . A | FECT CTOd' g Scuola Acquis. ot Posto Fascia Moda_llta Su;_)plenza Graduatoria |Abilitaz
Tipo Posto| Tipo Posto Cognome Nome Data Nascita Nascit Punteggio Ins. Anno | Titolo Titol D & Present. Eraviels Grad. di fino a (I=ltaliana | ione
Posto ascila Grad. Prec. |Spec. 1 tolo Domanda Prov. | accesso 1099
Spec. S=Slovena)
COMUNE AN 1 MASSETTI IRENE 23/07/1980 GR 158 2017 0 GRIC82600D GR 0 0 o | 0
COMUNE AN 2 PARRINI GIULIA 04/03/1978 S| 146 2017 0 GRIC81900A GR 0 0 o X | 0
COMUNE AN 3 CORBELLI SERENA 18/03/1967 GR 139 2017 0 GRIC81800E GR 0 0 o X | 0
COMUNE AN 4 MARANO ALICE 28/03/1989 GR 137 2017 0 J 0 GRIC83200R GR 0 0 G | 0
COMUNE AN 5 MARINO FANNY 23/10/1970 AG 135,5 2017 0 GRIC83300L GR 0 0 o X | 0
COMUNE AN 6 AQUINO ALESSANDRA 07/11/1991 GR 128 2017 0 GRIC828005 GR 0 0 G X | 0
COMUNE AN 7 SALANITRO ELENA 27/07/1983 AL 128 2017 0 GRIC830005 GR 0 0 o | 0
COMUNE AN 8 CAMPOLONGO ANNALUCIA 08/12/1988 NA 126 2017 0 J 0 GRIC827009 GR 0 0 G X | 0
COMUNE AN 9 RUSSO MIRIAM 09/06/1989 GR 121 2017 0 J 0 GRIC83300L GR 0 0 G | 0
COMUNE AN 10 FAZZI NICOLA 06/01/1980 GR 114,5 2017 0 GRIS003001 GR 0 0 o | 0
COMUNE AN 11 FRANCO CARMEN 21/03/1983 GR 112 2017 0 GRIC81900A GR 0 0 o X | 0
COMUNE AN 12 TONINI ILARIA 29/03/1983 GR 109,5 2017 0 GRIC82600D GR 0 0 G | 0
COMUNE AN 13 AUGELLO MARIA 17/04/1981 PA 108 2017 0 GRIC81300B GR 0 0 o | 0
COMUNE AN 14 SPERONI ILARIA 02/07/1990 GR 98 2017 0 GRIC827009 GR 0 0 G X | 0
COMUNE AN 15 ZANABONI BENEDETTO 31/07/1983 GR 98 2017 0 GRIC83200R GR 0 0 G | 0
COMUNE AN 16 CERRITELLI ALESSANDRA 15/08/1977 MI 96 2017 0 GRIS003001 GR 0 0 o X | 0
COMUNE AN 17 DI FALCO SIMONE 12/04/1977 GR 93 2017 0 GRIC82600D GR 0 0 o | 0
COMUNE AN 18 FIENGO MADDALENA 27/02/1979 NA 92 2017 0 GRTDO03000E GR 0 0 o | 0
COMUNE AN 19 FRISINA LISA 15/12/1991 PA 92 2017 0 GRIC830005 GR 0 0 G | 0
COMUNE AN 20 TROTTA LILIANA 11/02/1965 MO 91,5 2017 0 GRIS00400R GR 0 0 A X | 0
COMUNE AN 21 SCARPETTINI ILARIA 13/09/1980 GR 90 2017 0 GRIC828005 GR 0 0 o X | 0
COMUNE AN 22 CONCINI ELENA ANNUNZIATA 13/11/1972 TP 89 2017 0 GRIS003001 GR 0 0 A | 0
COMUNE AN 23 CONTE SARA 10/09/1979 LT 89 2017 0 GRIC83300L GR 0 0 o | 0
COMUNE AN 24 MORABITO MARIA DOMENICA  04/03/1982 RC 87 2017 0 GRIC81800E GR 0 0 o | 0
COMUNE AN 25 DE ANGELIS BERTA 13/01/1982 S| 87 2017 0 GRIS00400R GR 0 0 G | 0
COMUNE AN 26 FERI LUCIA 14/04/1993 GR 86 2017 0 GRIC830005 GR 0 0 G | 0
COMUNE AN 27 GALLIANI MARTA 23/01/1992 GR 83 2017 0 GRIC830005 GR 0 0 G | 0
COMUNE AN 28 MARINO VIRGINIA 07/12/1977 TO 78 2017 0 GRIC83300L GR 0 0 o | 0
COMUNE AN 29 RIZZA GIUSEPPE 04/09/1981 RG 75 2017 0 GRPMO01000E GR 0 0 o | 0
COMUNE AN 30 PEPE CALIFANO  MARIA 23/01/1975 NA 73 2017 0 GRPMO01000E GR 0 0 o | 0
COMUNE AN 31 GIMIGLIANO SANDRA STELLA 02/07/1979 S| 72 2017 0 GRIS008004 GR 0 0 o X | 0
COMUNE AN 32 CHIRICO MARILISA 17/07/1980 PN 69 2017 0 GRIC827009 GR 0 0 o X | 0
COMUNE AN 33 MONTANINO CARMEN 30/12/1984 NA 67,5 2017 0 GRIC828005 GR 0 0 o X | 0
COMUNE AN 34 FANI ALESSIA 02/11/1982 GR 67,5 2017 0 GRIC83300L GR 0 0 o X | 0
COMUNE AN 35 PALUMBO CARMELA 04/08/1970 NA 65 2017 0 GRIC830005 GR 0 0 o | 0
COMUNE AN 36 SBORCHIA ANGELA 02/10/1979 VT 65 2017 0 GRIC82000E GR 0 0 o | 0
COMUNE AN 37 SANTANGELO MELANIA 28/07/1982 CE 65 2017 0 GRIC81100Q GR 0 0 o X | 0
COMUNE AN 38 ZIRPOLI ANGELA ANNA 12/11/1965 NA 59 2017 0 GRIC81800E GR 0 0 o X | 0
COMUNE AN 39 BALLETTA ANNA 28/02/1983 AV 59 2017 0 GRIC81100Q GR 0 0 o | 0
COMUNE AN 40 GABBRIELLI LUCILLA 16/02/1979 PI 59 2017 0 GRIC82600D GR 0 0 o X | 0
COMUNE AN 41 MAUTONE MARGHERITA 20/10/1982 NA 59 2017 0 GRIS00600C GR 0 0 o X | 0
COMUNE AN 42 PIETROSANTO CHIARA 31/05/1980 PT 56 2017 0 GRIC81800E GR 0 0 o X | 0
COMUNE AN 43 MAGLIOCCA ANGELA 02/08/1982 CE 54 2017 0 GRIC83300L GR 0 0 o | 0
COMUNE AN 44 SANTI VALENTINA 31/10/1977 GR 53 2017 0 GRIC83200R GR 0 0 o X | 0
COMUNE AN 45 MACCHERINI PATRIZIA 13/03/1964 GR 52,5 2017 0 GRIC83200R GR 0 0 o | 0
COMUNE AN 46 PALOMBA LAURARITA 08/02/1982 NA 52 2017 0 GRIS001009 GR 0 0 o X | 0
COMUNE AN 47 RUBEGNI FRANCESCA 01/12/1981 GR 51 2017 0 GRIC83300L GR 0 0 o | 0
COMUNE AN 48 FANTERIA ISABELLA 22/12/1963 GR 51 2017 0 GRIC830005 GR 0 0 o | 0
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MESSINA
BONECHI
BIZZARRI
SCUFFIOTTI
CONTE
D'ANGELO
LO BAIDO
LEONE
GIGLIUCCI
MAUTONE
PASTORELLI
SABBA

DEL VECCHIO
MELONI
ZURRIDA
VERNUCCI
DEMATTEIS
PIERI
MERLINO
PEPE CALIFANO
SCOGNAMIGLIO
PALLOZZI
PULCINI
SATTI
FRAVOLINI
DI GAETANO
TONDO

POLI
PILEGGIO
LUPETTI
FRANCIOLI
BIAGIOTTI
MULINACCI
TONI
MAUGERI
TUVERI
PALMERI
ARUTA
CARLO
CURCURACI
BARTOLINI
AMANTINI
BORRINI
ASCHETTINO
BASILE
BELLOFATTO
MERONE
SARNATARO
BUONINCONTRI
SANNINO
MARGIACCHI
MANDRYSZ
TRONCONI

ELVIRA
ALICE

DIANA
ANDREA
MARIA

SOFIA
MARINA
SIMONA
DONATELLA
SONIA
CLARA
GIOVANNA
MARIA

IVANA
MARCO
MARIACRISTINA
ANNALISA
LISA

MARIA CASSILTA
ADRIANA
IMMA
RAFFAELE
ELISABETTA
ANNALISA
SERENA
TIZIANA
MICHELA
ROBERTA
IDA

SCILLA
ROBERTA
FRANCESCA
LUCIA
MARGARETH
BARBARA
MANUELA
MARGHERITA
IMMACOLATA
DOMENICA

MARIA SALVATRICE

ROSSELLA
CECILIA
ELISA
GIUSEPPINA
LAURA
TERESA
MASSIMO
ANNAMARIA

STEFANIA ROSARIA

EMANUELA
ROBERTA

IZABELA KRYSTYNA

FRANCESCA

12/11/1973
30/06/1979
03/05/1982
28/11/1983
22/01/1975
11/01/1964
30/09/1983
07/02/1983
22/06/1965
08/12/1981
17/03/1963
13/06/1971
18/02/1982
30/09/1982
08/12/1965
30/01/1983
28/03/1976
02/12/1974
10/05/1977
11/06/1976
28/11/1973
25/04/1965
20/03/1975
15/05/1981
06/06/1983
19/06/1975
06/03/1979
19/09/1969
05/02/1972
27/04/1976
20/01/1982
11/03/1977
06/05/1969
14/05/1979
18/10/1980
04/08/1977
30/05/1966
31/08/1974
12/07/1977
08/07/1963
07/04/1971
08/01/1980
28/03/1975
09/01/1977
06/08/1982
19/03/1979
17/10/1975
30/04/1976
14/07/1979
13/03/1975
02/08/1964
13/03/1978
09/08/1978
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GRIC83300L
GRIC815003
GRIC81800E
GRIC829001
GRIC815003
GRIC82600D
GRIC831001
GRIC830005
GRPMO01000E
GRPMO01000E
GRPMO01000E
GRIC827009
GRIC83200R
GRIC81900A
GRIS003001
GRIS01200Q
GRIC830005
GRIS01200Q
GRIC83200R
GRPMO01000E
GRIC830005
GRIC828005
GRIS003001
GRIC81800E
GRIC83300L
GRIC83200R
GRIC830005
GRIC81900A
GRIC83300L
GRIC81900A
GRIC83200R
GRIC828005
GRIC81900A
GRIC827009
GRIC82500N
GRIC815003
GRIC81600V
GRIC830005
GRIC831001
GRIC828005
GRIS01200Q
GRIC830005
GRIC82600D
GRIC831001
GRIC83300L
GRIC83300L
GRIS01200Q
GRPMO01000E
GRIC83200R
GRIC827009
GRIC83300L
GRIC83300L
GRIC81900A
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110
11
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113
114
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116
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121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154

FORZINI
TARANTINO
GRAZIANO
VOLLONO
TUONI
CARUSO
CIURLI
STEFANI
AMBROGI
FERRARO
MORRONE
DE ROSA
ITRI

CINI
PIRRO
CURCIO
POLTRI
SENESI
LUTI
PANTALEI
MARRINI
SCHEGGI
PERCIAVALLE
CROCI
CANTIELLO
CASTELLI
BARTOLINI
FEZZA
SOLDI
GUIDONI
FACHERIS
PACIFICI
D'ANGELO
MARTINI
D'ANIELLO
FILO
PAUDICE
LOGGIA
ROSSI
GIORDANO
LONZI
BIAGIOLI
BARBETTI
LETIZIA
CRINO
BIAGETTI
GAROFOLI
CAPOLUONGO
CAPUTO
BELLUCCI
CARERI
GORELLI
FAZZINI

MARIA RESHMI
MARIA
MARIANNA
GIOVANNI DI DIO
GIOVANNA
CHIARA
GIANNA
STEFANO
NORBERTA
FABIOLA CINZIA
NICOLETTA
DANIELA
MARIA
JASMINE
MARIA

SILVIA
BARBARA
MICHELA
LORENZA
FRANCESCA
MICHELA
SILVIA

LUISA

ERICA

MARIA
VALENTINA
ALESSANDRA
ROSARIA
FLAMINIA
MARTA
SILVIA

LUNA
ANTONIA
MARZIA
CLAUDIA
BARBARA
GIUSEPPINA
PAOLO

ELISA

GILDA

LINDA
BARBARA
FRANCESCA
LAURA
GIUSEPPINA
ANTONELLA
VALENTINA
MARGHERITA
MARIA CONCETTA
GIULIA
ASSUNTA
CRISTINA
FULVIA

03/02/1982
16/06/1965
10/10/1983
21/08/1969
22/03/1960
06/12/1976
04/06/1970
02/06/1970
06/06/1960
21/12/1978
09/05/1975
14/04/1972
17/02/1983
17/05/1982
27/06/1979
17/02/1981
31/07/1965
16/01/1977
08/12/1969
28/10/1971
04/02/1972
13/02/1981
01/06/1972
11/06/1975
22/06/1976
19/07/1976
27/09/1980
19/09/1968
24/01/1980
02/04/1974
27/07/1982
05/02/1982
04/05/1975
26/10/1964
09/11/1983
04/12/1972
12/07/1974
06/10/1973
10/02/1981
08/12/1970
21/08/1967
26/03/1976
27/09/1983
18/06/1981
08/12/1975
14/07/1978
05/02/1979
12/04/1963
29/11/1975
25/10/1974
15/02/1977
17/04/1975
19/04/1982
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GRIC830005
GRIC81600V
GRIC81800E
GRTDO03000E
GRIC831001
GRIC815003
GRIC815003
GRIC81800E
GRIC81100Q
GRIS001009
GRIC831001
GRIS01200Q
GRIC831001
GRIC80900Q
GRIC83300L
GRIC829001
GRIC83200R
GRIC81800E
GRIC81900A
GRIS00600C
GRIC81800E
GRPMO01000E
GRIC83300L
GRIC83200R
GRIC827009
GRIC828005
GRIC83200R
GRIC830005
GRIC827009
GRIS01200Q
GRIC830005
GRIC83200R
GRIC830005
GRIC827009
GRPMO01000E
GRIC831001
GRIC83300L
GRIC82600D
GRIC83300L
GRIC830005
GRIC81800E
GRIC81800E
GRIC82600D
GRIC83300L
GRIC83200R
GRIC81300B
GRIS01200Q
GRIC831001
GRTDO03000E
GRIC83200R
GRIC83200R
GRIC83200R
GRIC815003
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156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207

VALLETTA
CAMMARANO
ANDREUCCI
TURACCHI
PERONACE
MAGGIORI
BUONAIUTO
GUIDOTTI
VERDI
VALENTINI
CATONI
GALLOTTA
MILANI
VACCHIANO
FILIPPI
COPPOLA
CASALINI
MALIZIA
MECONCELLI
LORENZONI
PASQUINI
DAIDONE
NOVELLO
ZOLLO
SORRENTINO
BATTISTI
PACE
BARGAGLI
GOVERNI
SABELLA
MAGGI
ONOFRIO
GAGGERO
CORVINO
MASUCCI
LOMBARDI
LO PRESTI
ANDREI
BERARDINO
BORGIANNI
DE CRESCENZO
FELLECA
BERTOLA
PALMIERI
SICIGNANO
LENZI
GERMANO
SANNA
BUTTAFOCO
BARGAGLI
SELLITTI
POLVANI
NELLI

ROSSELLA
SUSANNA
ELISA

LAURA
ROBERTA
CRISTINA
GIUSEPPINA
MARIA CRISTINA
CHIARA
VALENTINA
ANNAMARIA
SERGIO
JESSICA
MARIAROSARIA
TIZIANA
DANIELA
FRANCESCA
ILARIA
BARBARA
SONIA

PAOLA

ANNA ROSA
CARMELA MARIA
MORENA
ANNAMARIA
BARBARA
ANNACHIARA
MONIA

MARIA ANGELA
ROSA

MARIA

ELSA
CATERINA
MARCELLA
MARIELLA
MARIAROSARIA
STEFANIA
ISABELLA
MARIA
ROBERTA
ELVIRA

SOFIA

IMMISA
CARLA
IMMACOLATA
SARA

AMALIA
STEFANIA
GIUSEPPINA
ARIANNA
MARIA GRAZIA
ROSANNA
LUISA

24/02/1982
23/01/1967
28/09/1982
13/11/1980
29/04/1966
21/12/1964
19/04/1979
31/05/1969
04/03/1981
10/04/1974
18/01/1974
03/10/1977
01/02/1978
11111977
05/01/1976
20/12/1980
03/09/1978
16/09/1975
30/05/1975
08/03/1967
31/10/1965
10/04/1965
30/01/1982
12/02/1981
23/04/1980
08/02/1980
20/10/1974
29/04/1969
31/07/1960
26/12/1958
12/09/1974
03/02/1966
22/02/1971
29/01/1974
13/07/1975
04/02/1979
14/11/1980
25/06/1979
30/04/1978
01/02/1978
05/03/1977
31/07/1976
21/05/1976
27/05/1974
01/11/1970
08/05/1979
25/07/1977
27/05/1977
15/02/1976
01/06/1973
11/02/1973
30/08/1960
08/01/1957

2017
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2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
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GRIC815003
GRIC82600D
GRIC83200R
GRIC81900A
GRIC80900Q
GRIC827009
GRIC831001
GRIC829001
GRIC831001
GRIC822006
GRIC81900A
GRIC830005
GRIC830005
GRIC830005
GRIC828005
GRIC830005
GRIC827009
GRIC83300L
GRIC83200R
GRIC80900Q
GRIC827009
GRIC831001
GRIC830005
GRIC82400T
GRIC831001
GRIC83300L
GRIC82500N
GRIC830005
GRIC81100Q
GRIC81300B
GRIC82400T
GRIC81900A
GRIC82500N
GRIC830005
GRIC830005
GRIC828005
GRIC828005
GRIC829001
GRIC830005
GRIC828005
GRIC829001
GRIC829001
GRIC81800E
GRIC828005
GRIC80900Q
GRIC82600D
GRIC831001
GRIC81800E
GRIC828005
GRIC80900Q
GRIS003001
GRIC83300L
GRIC81900A
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COMUNE AN
SOST. MINCH
SOST. MINCH
SOST. MINCH
SOST. MINDH
SOST. MINDH
SOST. MINDH
SOST. MINEH
SOST. MINEH
SOST. MINEH
CON METCHN
LINGUA IN IL
LINGUA IN IL
LINGUA IN IL
LINGUA IN IL
LINGUA IN IL
LINGUA IN IL
LINGUA IN IL
LINGUA IN IL
LINGUA IN IL
LINGUA IN IL
LINGUA IN IL
LINGUA IN IL
LINGUA IN IL
LINGUA IN IL
LINGUA IN IL
LINGUA IN IL
LINGUA IN IL
LINGUA IN IL
LINGUA IN IL
CON METCIN
CON MET(LN

PASTORELLI
MARANO
CAMPOLONGO
RUSSO
MARANO
CAMPOLONGO
RUSSO
MARANO
CAMPOLONGO
RUSSO
PALMERI
PARRINI
MARANO
AQUINO
CAMPOLONGO
SPERONI
ZANABONI
FRISINA
TROTTA
CONCINI

FERI

GALLIANI
GIMIGLIANO
FANI
FANTERIA
BIZZARRI

DEL VECCHIO
DI GAETANO
MARTINI
PAUDICE
PALMERI
PALMERI

CATIA

ALICE
ANNALUCIA
MIRIAM
ALICE
ANNALUCIA
MIRIAM
ALICE
ANNALUCIA
MIRIAM
MARGHERITA
GIULIA

ALICE
ALESSANDRA
ANNALUCIA
ILARIA
BENEDETTO
LISA

LILIANA
ELENA ANNUNZIATA
LUCIA
MARTA
SANDRA STELLA
ALESSIA
ISABELLA
DIANA

MARIA
TIZIANA
MARZIA
GIUSEPPINA
MARGHERITA
MARGHERITA

17/03/1963
28/03/1989
08/12/1988
09/06/1989
28/03/1989
08/12/1988
09/06/1989
28/03/1989
08/12/1988
09/06/1989
30/05/1966
04/03/1978
28/03/1989
07/11/1991
08/12/1988
02/07/1990
31/07/1983
15/12/1991
11/02/1965
13/11/1972
14/04/1993
23/01/1992
02/07/1979
02/11/1982
22/12/1963
03/05/1982
18/02/1982
19/06/1975
26/10/1964
12/07/1974
30/05/1966
30/05/1966

137

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
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